وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره

23

The Weekly BADR Qadian

جلد

52

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

میرٹھی محمد فضل اللہ

منصور احمد

25

9 ربیع الثانی 1423 ہجری 10 احسان 1382 شمسی 10 جون 2003ء

## اخبار احمدیہ

قادیان 7 جون 2003ء (12) شمارہ
احمدیہ) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح
الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ سے
نفس سے تپتی وغایت ہیں۔ احمدیہ کی طرف سے
نے مسجد نفل لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔
اللہ تعالیٰ کی صفت سبحان تفسیل بیان فرمائی۔